
D.D.s. n. 1.0.ÂtlZ/.M6

VISTO
VISTA
VISTA
VISTA
VISTA
VISTO
VISTA
VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

REPUBBLICA ITALMNA

 
REGIONE SICILIA NA

AssEss ALUTE

Dipartimento Regionaleper la Pianificazione Strategica

IlDirigente dell 'Area Interdipartimentale 1

Impegno per servizio di disinfestazione

lo Statuto della Regione Siciliana;
la Legge 833/78;
la L.R. 29 dicembre 1962, n. 28 e succ. modif. e integ.;
la L.R. 8 luglio 1977 n. 47 e succ. modif. e integ.;
la L.R. 15 maggio 2000, n. 10;
il D.L.vo 23 giugno 2011, n. 118 e ss.inm.ii.;
la L.R. n. 21 del 12 agosto 2014, art. 68 e ss.mm.ii.;
l°art. 1, comma 629, lettera b) della legge 23.12.2014 che introduce il sistema della
scissione dei pagamenti con riferimento all°Iva;
la circolare n. 9 del 18.03.2015 dell°Assessorato dell°Economia relativa alla citata
scissione dei pagamenti; I
la L.R. 17 marzo 2016, n. 4 che approva il Bilancio della Regione Siciliana per
l°esercizio nanziario 2016;
la Delibera di Giunta n. 76 del 22 marzo 2016 con la quale le unità previsionali di
base sono ripartite in capitoli e, ove necessario, in articoli; ” ~
il D.D.G. n. 1599/2015 del 23.09.2015 con il quale, con decorrenza 01.09.2015, è
stato conferito l°incarico di dirigente preposto all°Area Interdipartimentale 1 “Servizi
Generali” al Dr. Girolamo Marcello Cascino;
il D.A. n. 1276 del 15.06.2007 che disciplina gli acquisti in economia
dell°Assesso1'ato regionale della salute; ›
la nota 44954 del 20.05.2016 con la quale il Dirigente Generale del Dipartimento
Piani cazione Strategica invita il Consegnatario ad avviare le attività necessarie
all°0rganizzazione per il giorno 3 giugno 2016 un servizio di disinfestazione dei lo-
cali di Piazza Ottavio Ziino;
l°ordine diretto di acquisto n. 2377927 del 20.05.2015, prot. n. 45084 del 20.05.2016,
effettuato attraverso la procedura di acquisto “Mercato Elettronico”, come riportato
nel citato ODA, indirizzato alla ditta A.S.I.F. S.r.l. per un importo, comprensivo di
Iva, di €. 904,75, con il quale è stato acquisito il servizio di disinfestazione dei locali
del Dipartimento; 4 «



RITENUTO necessario, pertanto, impegnare, sul capitolo 412506, che ne trova copertura, del
Bilancio della Regione Siciliana - esercizio nanziario 2016 - la somma complessi-
va di €. 904,75 (Imponibile €. 741,60, Iva €. 163,15) occorrente per il pagamento, al-
la ditta A.S.I.F S.r.l., del servizio di disinfestazione dei locali di Piazza O. Ziino, 24
sede del Dipartimento Piani cazione Strategica, fornito a seguito dell°Ordine Diretto
di Acquisto n. 2377927 del 20.05.2015 eseguito sul portale degli acquisti della Pub-
blica Amministrazione acquistinretepa.it, utilizzando la procedura “Mercato Elettro-
nico”. -

DECRETA

Art. 1) Per quanto in premessa è impegnata la somma complessiva di €. 904,75 sul capitolo
412506 del Bilancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2016, per il pagamen-
to comprensivo di Iva, del servizio di disinfestazione dei locali di Piazza O. Ziino, 24
fornito dalla ditta A.S.I.F S.r.l., a seguito di Ordine Diretto di Acquisto n. 2377927 del
20.05.2015 eseguito sul portale della Pubblica Amministrazione acquistinretepa.it. at-
traverso la procedura “Mercato Elettronico”.

Art. 2) Il provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei con-
' tenuti sul sito istituzionale “Amministrazione aperta”, ai ni dell°assolvimento

dell°obbligo di pubblicazione on line.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale Salute per la relativa registra-
zione.

-B GIU. Zlll
Palermo,

Il segnatario
Gio ni Scoma
'*.\ll .

L°i tru irettivo
Dario ò

He/

.`

`u›

. À. ç

I:-AW'.
w

_/ .

._E,_. __
¬_.

.tb"_,

_.0-K3.2.à›"”"**"--=-›' ox

~1*k"
 _ =- ¬ e dell°Area

1,: Ø imentale 1
\0; i: = scino

.fe ,, _`_____,.


